ELENCO PROVVISORIO DELLE SPECIE NIDIFICANTI - ANNI 2002-2003
Parco NaTuraLE DoLomiTr FrIuLANE
RoBerTO PARODI

Specie Possibile Probabile Certa

Tuffetto X
Germano reale
Falco pecchiaiolo
Nibbio bruno
Astore

X X

X X

Sparviere
Poiana

Aquila reale X
Gheppio

10 |PELLEGRINO X
11 FRrANCOLINO DI MONTE

12 PEeRNICE BIANCA X
13 FAGIANO DI MONTE

OCONOMNUDLWNER

X X X XX

14 GALLO CEDRONE
15 CoTurNICE

16 PoRrciGLIONE

17 RE b1 QUAGLIE

18 GALLINELLA D'AcQuA
19 CoRRIERE PICCOLO
20 P1iro PIRO PICCOLO
21 CoLomBAccIO

X XXX X

X X

22 Cucuro

23 CIVETTA NANA

24 A.iLocco

25 SucciAcaPRE

26 RONDONE MAGGIORE
27 PICCHIO CENERINO
28 PiccHIiO VERDE

29 PiccHIO NERO X

X XX XX

30 PiccHio ROSSO X
MAGGIORE

31 AvLLopoLa X

32 RONDINE MONTANA

33 BaLEsTRUCCIO

34 PRISPOLONE

35 SPIONCELLO

36 BALLERINA GIALLA

37 BALLERINA BIANCA

38 MEeRrRLO ACQuUAIOLO X

39 ScriccioLo

40 PASSERA SCOPAIOLA
41 SoRDONE

XXX XX XXXX




42

PeTTIROSSO

43

44
45
46
47

Codirosso
spazzacamino
CobIRroOSSO
STtIACCINO
CuLBIANCO
CODIROSSONE

48
49

MERLO DAL COLLARE
MEerLO

50
51
52
53
54
55

ToRDO BOTTACCIO
TORDELA
B1GIARELLA
STERPAZZOLA
BEeccaFico
CAPINERA

XXX XXX XX

56
57

Lui BIANCO
Lui verbE

XX XX X

58
59
60
61
62
63

Lui p1iccoLo
ReGcoLo
F1orRRANCINO
P1iGLIAMOSCHE
CobiBuGNOLO
CINCIA BIGIA

X

X X

64
65

CINCIA BIGIA ALPESTRE

CINCIA DAL CIUFFO

66
67
68
69
70
71

CINCIA MORA
CINCIARELLA
CINCIALLEGRA
PiccHiO MURATORE
PiccHio MuRrAIOLO

RAMPICHINO ALPESTRE

XX X X XX X

X

72
73

RAMPICHINO
RicoGoLo

XX XX

74
75
76
77
78
79

AVERLA PICCOLA
GHIANDAIA
NoccioLaia
GRACCHIO ALPINO
CORNACCHIA GRIGIA
CORVO IMPERIALE

80
81

FRINGUELLO ALPINO
FRINGUELLO

82
83
84
85
86
87

VERDONE
CARDELLINO
Lucarino
ORGANETTO
CROCIERE
CiurFoLoTTO

X X

X X X XX X

88
89

FrosoNnE
Z1GOLO GIALLO

X X




90 ZiGoLO MUCIATTO




